me fide, idque sine omni iusta causa. policebar tamen etiam in posterum me veniam illis certo daturum, si decem eoruin, qui populo praeverant, ad me mitterent. Cum autem promte mihi auscultassent, misissentque quos iam dictos postulaueram, in nauem impositos Taricheas misi in custodiajn.

34. Atque hoc stratagemate cum paulatim nactus es sem vniuersum senatum, eos in ciuitatem praedictam, unaque cum eis multos e populi primoribus, nec illis numero pauciores, inittendos curau. Populus vero, vbi viderunt, in quam magnam calamitatem inciderant, me rogabant, vt seditionis auctorem supplicio afficerem. is autem nomine erat Clitus, iuuenis et audax et temerarius. Ego vero, qui nefas ducebam eiusdem tribus hominem interficere, et tamen necesse habebam poenam de eo sumere, Leui, vni e satellitibus, qui tum forte aderant, praeceppe, vt Clitum adiret, eique manum alteram amputaret. Cum autem is, qui iussus erat, non ausus fuerit solus in tantam multitudinem progredi, ipse, vt qui nolle in militis timiditatem Tiberiensibus innotescere, Clitum ipsum alloquutus: „quandoquidem, aiebam, meritus es ambas manus amittere, qui in me adeo ingratus exististi, esto „tibi ipsi carnifex, ne, si recusaueris, poenam grauiorem „subeas.“ Cumque multis precibus, alteram manum sibi vt condonarem, peteret, aegre annui. atque ille libenter, vt utramque non perderet manum, sumto gladio sinistram sibi praecidit. Atque hoc ipsum seditionem istam restinxit.

35. Tiberienses autem, postquam Taricheas perueni, vbi resciuerunt, quo esse in aduersus eos usus strataginate, mirabantur, quod absque caede sed auisse eorum vesaniam. Ego autem, cum certos quosdam Tiberiensium ex custodia acciuisssem, (erat enim in his Iustus, et Iusti pater Pistus) eos conuiuio adhibui: atque inter epulandum dicebam, me non ignorare, Romanorum potentiam omni potestati praestare; eam licet dissimularim propter latronum multitudinem. Quin et ipsis suadebam, vt ea-

περιμένεστι καιρὸν, καὶ μὴ δυσαναχετεῖν ἐμοὶ σρατηγῶ.
μηδὲνὸς γὰρ αὐτὸς ἐτέρῳ δυνήσεσθαι ράδίως ἐπικεκῆς ὅμοιός
τυχεῖν. τὸν Ιᾶσον δὲ καὶ ὑπεμίμησκον, ὅτι πρόδεν ἢ με
παραγενέσθαι ἐκ τῶν Ιεροσολύμων οἱ Γαλιλαῖοι τάδε λόγῳ
τὰς κεῖσας ἀποκόψιεν αὐτῷ, πρὸ τῷ πολέμῳ πλαστῶν αὐ-
τῶν γερμανάτων κακυγίαν ἐπικαλέσαντες. καὶ τοις μετά
την ἀναχώρησιν τὴν Φιλίππην Γαμαλῖται πρὸς Βαβυλωνίας
σασιάζοντες ἀνέλοιεν Χάρητα· συγγενῆς δὲ ἦν οὗτος τῇ Φι-
λίππῃ· καὶ ὡς Ιησὺν τὸν αἰδελφὸν αὐτῷ, ἄνδρα τῆς αἰδελ-
φῆς Ιᾶσος, σωφρόνως κολάσθην. ταῦτα παῖς τὴν ἐξίστιον
διαλεχθεῖσι, τὰς περὶ τὸν Ιᾶσον ἔωθεν ἐκέλευστα πάντας
τῆς Φυλακῆς ἀπολυθῆναν.